
Bundespokalwettbewerbe der Damen u. Jugend LBT 2017
Mannschaftsübersicht

Endstand 27.06.2017

1 KSC Heuchelheim 1447
2 GH Krofdorf-Gleiberg 1433
3 AN Wißmar 1426
4 AN Trohe 1375
5 GH Großen-Buseck 1365
6 GH Lollar 1328
7 GH Odenhausen 1206
8 KSV Wieseck 1168

Hartmut-Fink Wanderpokal der B-Jugend
1 KSC Heuchelheim 1196
2 GH Großen-Linden 1175
3 GH Krofdorf-Gleiberg 1141
4 GH Großen-Buseck 872

Anna-Skopko Wanderpokal der Damen



Bundespokalwettbewerbe Damen u. Jugend LBT 2017
Mannschaftsaufstellung

Endstand 27.06.2017

AN Trohe Name Vorname Altersklasse LP
1 Holland-Nell Katja Damen A 370
2 Kuhl Yvonne Damen 358
3 Mohn Petra Damen C 332
4 Böhm Nadine Damen 315

1375
AN Wißmar Name Vorname Altersklasse LP

1 Klein Julia Damen 373
2 Georg Romana Damen 372
3 Klein Antje Damen A 349
4 Moritz Marianne Damen C 332

1426
GH Großen-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Schneider Mandy Damen 390
2 Pfeiffer Nadine Damen 388
3 Volk-Scheibe Jessica Damen 321
4 Thyret Nadine Damen 266

1365
GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Bast Stefanie Damen 384
2 Göbler Mareike Damen 373
3 Rüspeler Svenja Damen 371
4 Wagner Anita Damen B 305

1433
GH Lollar Name Vorname Altersklasse LP

1 Krätsch Kerstin Damen A 351
2 Dornack Katja Damen 335
3 Riedel Jutta Damen B 323
4 Wick Manuela Damen 319

1328
GH Odenhausen Name Vorname Altersklasse LP

1 Forbach Sarah Damen 326
2 Lippert Eva Damen D 305
3 Junker Marie-Christin Damen 293
4 Polauer Annika Damen 282

1206
KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP

1 Köhler Yvonne Damen 397
2 Weeg Sabine Damen A 365
3 Wiegandt Britta Damen 351
4 Pfänder Kerstin Damen 334

1447
KSV Wieseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Wilczek Ramona Damen 425
2 Dort Andrea Damen A 380
3 Haas Yvonne Damen 363

1168

Anna-Skopko-Wanderpokal der Damen



Bundespokalwettbewerbe Damen u. Jugend LBT 2017
Mannschaftsaufstellung

Endstand 27.06.2017

GH Großen-Buseck Name Vorname Altersklasse LP
1 Jochem Lilly U13w 228
2 Jochem Maya U13w 227
3 Schmidt Josephine U13w 216
4 Schmidt Emma U13w 201

872
GH Großen-Linden Name Vorname Altersklasse LP

1 Weigandt Evelyn U13w 308
2 Mehl Hannah U13w 307
3 Steinmüller Lea U13w 296
4 Steinmüller Noah U13m 264

1175
GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Anders Tino U13m 351
2 Flimm Justus U13m 285
3 Heese Lukas U13m 273
4 Rütten Anna-Lene U13w 232

1141
KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP

1 Wiegandt Jonas U15m 347
2 Weeg Lorenz U15m 312
3 Konhäuser Marcel U13m 285
4 Wiegandt Julian U13m 252

1196

Hartmut-Fink-Wanderpokal der B-Jugend



Bundesleistungsabzeichen Damen u. Jugend               LBT 2017 Endstand 27.06.17

Damen Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Wilczek Ramona KSV Wieseck 425 Gold 7.
2 Köhler Yvonne KSC Heuchelheim 397 Gold 10.
3 Schneider Mandy GH Großen-Buseck 390 Gold 4.
4 Pfeiffer Nadine GH Großen-Buseck 388 Gold 14.
5 Mann Ilona GH Allendorf/Lda. 386 Gold 21.
6 Bast Stefanie GH Krofdorf-Gleiberg 384 Gold 7.
7 Wagner Luisa KSV Wieseck 381 Gold 13.
8 Gebauer Cornelia GH Allendorf/Lda. 380 Gold 18.
9 Klein Julia AN Wißmar 373 Gold 7.
10 Göbler Mareike GH Krofdorf-Gleiberg 373 Gold 18.
11 Georg Romana AN Wißmar 372 Gold 15.
12 Rüspeler Svenja GH Krofdorf-Gleiberg 371 Gold 10.
13 Haas Yvonne KSV Wieseck 363 Gold 18.
14 Lison Janina GH Launsbach 359 Gold 3.
15 Kuhl Yvonne AN Trohe 358 Gold 18.
16 Wiegandt Britta KSC Heuchelheim 351 Gold 20.
17 Dornack Katja GH Lollar 335 Gold 1.
18 Pfänder Kerstin KSC Heuchelheim 334 Gold 13.
19 Forbach Sarah GH Odenhausen 326
20 Volk-Scheibe Jessica GH Großen-Buseck 321
21 Wick Manuela GH Lollar 319 Bronze Wdg
22 Böhm Nadine AN Trohe 315
23 Junker Marie-Christin GH Odenhausen 293
24 Polauer Annika GH Odenhausen 282
25 Thyret Nadine GH Großen-Buseck 266

Damen A Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Brunnengräber Anja KC Reiskirchen 381 Gold 27.
2 Dort Andrea KSV Wieseck 380 Gold 13.
3 Holland-Nell Katja AN Trohe 370 Gold 24.
4 Weeg Sabine KSC Heuchelheim 365 Gold 16.
5 Nake-Köhler Ingrid KC Reiskirchen 360 Gold 23.
6 Rhiel Carmen KC Reiskirchen 353 Gold 11.
7 Krätsch Kerstin GH Lollar 351 Gold 11.
8 Klein Antje AN Wißmar 349 Gold 2.
9 Konhäuser Marion GH Lollar 333 Gold 6.
10 Bastian Anne GH Odenhausen 291 Silber
11 Werner Andrea GH Odenhausen 266



Bundesleistungsabzeichen Damen u. Jugend               LBT 2017 Endstand 27.06.17

Damen B Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Riedel Jutta GH Lollar 323 Gold 18.
2 Gerson Monika KSC Heuchelheim 318 Gold 21.
3 Jürgens Gaby AN Trohe 310 Gold 2.
4 Wagner Anita GH Krofdorf-Gleiberg 305 Gold 11.
5 Ulbrich Ute GH Lollar 303 Gold
6 Becker Margit AN Trohe 271
7 Lison Martina GH Launsbach 247

Damen C Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Moritz Marianne AN Wißmar 332 Gold 9.
2 Mohn Petra AN Trohe 332 Gold 32.
3 Baumgärtel Wilma AN Trohe 263

Damen D Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Lippert Barbara GH Odenhausen 323 Gold 26.
2 Lippert Eva GH Odenhausen 305 Gold 24.
3 Döhrel Brigitte AN Trohe 286 Gold 8.
4 Pfaff Waltraud GH Lollar 284 Gold 19.
5 Volkmann Ursula KSC Heuchelheim 277
6 Krombach Ursula GH Lollar 275
7 Buths Ingrid AN Trohe 271



Bundesleistungsabzeichen Damen u. Jugend               LBT 2017 Endstand 27.06.17

U19w Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Schön Vanessa GH Allendorf/Lda. 366 Gold 1.

U19m Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Göbler Kai GH Krofdorf-Gleiberg 406 Gold 2.
2 Hardt Eric GH Großen-Linden 400 Bronze
3 Anders Jan GH Krofdorf-Gleiberg 391 Gold 2.
4 Sames Marcel KSV Wieseck 367 Gold 2.
5 Weber Tim GH Lollar 363 Silber
6 Weeg Christian KSC Heuchelheim 352 Silber
7 Dort Tobias KSV Wieseck 351 Silber Wdg
8 Mamy Yves AN Trohe 346 Silber
9 Hantschel Luis GH Allendorf/Lda. 345 Silber
10 Edler Dennis GH Großen-Buseck 299

U15w Name Vorname Verein LP Abzeichen

U15m Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Wiegandt Jonas KSC Heuchelheim 347 Gold
2 Röhm Yannick KSC Heuchelheim 340 Gold
3 Marx Julius GH Alten-Buseck 334 Silber Wdg
4 Weeg Lorenz KSC Heuchelheim 312 Silber Wdg
5 Konow Colin GH Alten-Buseck 311 Silber
6 Feierabend Jonas KSC Heuchelheim 276 Bronze
7 Hilbig Elias AN Trohe 239
8 Zgerski Lars GH Alten-Buseck 239
9 Yesilkaya Ben KSC Heuchelheim 236



Bundesleistungsabzeichen Damen u. Jugend               LBT 2017 Endstand 27.06.17

U13w Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Weigandt Evelyn GH Großen-Linden 308 Silber
2 Mehl Hannah GH Großen-Linden 307 Silber
3 Steinmüller Lea GH Großen-Linden 296 Silber
4 Rütten Anna-Lene GH Krofdorf-Gleiberg 232
5 Jochem Lilly GH Großen-Buseck 228
6 Jochem Maya GH Großen-Buseck 227
7 Schmidt Josephine GH Großen-Buseck 216
8 Schmidt Emma GH Großen-Buseck 201

U13m Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Anders Tino GH Krofdorf-Gleiberg 351 Gold
2 Konhäuser Marcel KSC Heuchelheim 285 Silber Wdg
3 Flimm Justus GH Krofdorf-Gleiberg 285 Bronze
4 Heese Lukas GH Krofdorf-Gleiberg 273 Bronze
5 Midik Elias GH Lollar 265 Bronze
6 Steinmüller Noah GH Großen-Linden 264 Bronze
7 Wiegandt Tizian KSC Heuchelheim 262 Bronze
8 Ranft Miguel GH Lollar 261 Bronze
9 Feierabend Julian KSC Heuchelheim 257
10 Wiegandt Julian KSC Heuchelheim 252
11 Stock Maximilian GH Großen-Linden 232
12 Zimny Lukas AN Wißmar 221
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